
Godz. PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

09:00

*BEZ - w tych dniach zajęcia się nie odbędą. AKTUALIZACJA:    02.02.2018 r.

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30 - 16:45

Jadwiga Jasińska

Historia sztuki

*BEZ: 27.03.2018

         08.05.2018

20:00

15:00

16:00

10:00 - 14:30

Karolina 

Buczkiewicz

Rzeźba

*BEZ: 10.05.2018

          21.06.2018

14:45 - 17:45

Maciej Urlich

Fotografia

 i film

*BEZ: 26.03.2018

         30.04.2018

         07.05.2018

12:30 - 15:30

Agata Grzych

Fotografia

 i film

*BEZ: 28.03.2018

         02.05.2018

         09.05.2018

         20.06.2018

16:15 - 19:15

Marta Kostrzewa

Podstawy 

projektowania
W terminach:

07.03.2018

21.03.2018

11.04.2018

 25.04.2018

16.05.2018

30.05.2018

13.06.2018

17:00

18:00

15:15 - 18:15

Dobromił Nosek 

Fotografia

 i film

*BEZ: 10.05.2018

          21.06.2018

09:30 - 14:00

Dobromił Nosek 

Maciej Urlich

Projektowanie 

multimedialne

*BEZ: 27.03.2018

         08.05.2018

19:00

17:00 - 19:15 

Monika 

Stanisławska

Fotografia i film

*BEZ: 27.03.2018

         08.05.2018

PRACA

WŁASNA

TYGODNIOWY PLAN ZAJĘĆ - FOTOGRAFIA I FILM

rok szkolny 2017/2018 rok II  - semestr  IV 


